UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG
Số:   63  /QĐ-VPUBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 26   tháng   9   năm 2006

	QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Hội đồng đấu thầu Trang in Công báo Quảng Nam

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Nghị định số 136/2005/NĐ-CP ngày 08/11/2005 của Chính phủ về quy định chức năng nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Quyết định số 01/2006/QĐ-UBND ngày 12/01/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 2521/QĐ-UBND ngày 28/8/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu, hồ sơ mời thầu trang in Công báo Quảng Nam;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng đấu thầu gói thầu trang in Công báo Quảng Nam gồm các thành viên:

1. Ông Đinh Văn Thu - Chánh Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam - Chủ tịch hội đồng;

2. Ông Bùi Công Dụng - Phó Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam - thành viên;

3. Ông Phạm Ngọc Ánh - PGĐ Trung tâm Công báo, Văn phòng UBND tỉnh - thành viên;

4. Bà Trần Thị Minh Đức - Trưởng phòng Tài vụ, Văn phòng UBND tỉnh - thành viên;

5. Ông Hoàng Nguyên Thành - Chuyên viên Trung tâm Công báo, Văn phòng UBND tỉnh - thành viên.

Đại diện cơ quan được mời:

6. Sở Tài chính

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Hội đồng đấu thầu có trách nhiệm triển khai, tổ chức công tác đấu thầu gói thầu nêu trên theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước về đấu thầu.

Các thành viên của Hội đồng đấu thầu hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, các chi phí liên quan thực hiện theo quy định. Sau khi hoàn thành công tác đấu thầu, Hội đồng đấu thầu sẽ tự giải thể.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, các thành viên có tên nêu trên và các cá nhân, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CPVP;

- Lưu: VT, TTCB (2),A.

(F:\Cong bao\2006\Ho so thau\QD HD mo thau.doc)

	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu